
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.07.2024 | 1/3

kat. č. 102.11

Příčkové systémy

PŘÍČKOVÝ PANEL ZÁKLADNÍ - NADEDVEŘNÍ
 

Příčkový panel nadedveřní je panel, který doplňuje panely základní (kapitola 102.01) a používá se
nad dveře systému Forclean.

TECHNICKÁ DATA

Typ panelu
příčkový panel základní - nadedveřní

Tloušťka panelu
100 mm
120 mm
60 mm
80 mm

Šířka panelu S
1020 mm
1220 mm
1420 mm
1620 mm
1820 mm
820 mm

Výška panelu H
1030 mm
530 mm
730 mm



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.07.2024 | 2/3

Boční zakončení
drážka - pero
pero - pero
drážka - rovné
drážka - drážka
rovné - pero

Spodní zakončení
basic+výztuha
clasic+jednoduchá výztuha (pro dveře otevíravé)
clasic+zesílená výztuha pro pojezd
atyp

Horní zakončení
clasic (rovné)
drážka
atyp
není horní ohyb (vysoké panely)

Počet průchodek
průchodka není
2 ks ( 1ks 85 mm zleva-1ks 85 mm zprava)
průchodky zleva, průchodky zprava
Příklad značení pří více průchodkách: 3;2 – Celkem 5 ks, 3 z levé strany + 2 z pravé strany.

Výplň
Minerální vlna
PSE - pěnový polystyrén
atyp

Odstín a materiál pláště – standardně z pohledové strany
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9002
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Hliníkový plech v osdstínu RAL
Pozinkovaný plech v odstínu RAL

Odstín a materiál pláště – standardně ze zadní strany
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9002
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Hliníkový plech v odstínu RAL
Pozinkovaný plech v odstínu RAL

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.07.2024 | 3/3

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

